

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 42/2018 - Pregão - Normal		
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAS HOSPITALARES CORRELATOS, PARA REPOSIÇÃO DO ESTOQUE DO ALMOXARIFADO DA FARMÁCIA DESTA FUNDAÇÃO		
Expedição: 14/03/2018	Homologação: 10/04/2018	Situação: Concluída

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR

Fornecedor: ARAMED COMERCIAL HOSPITLAR EIRELI - ME						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	57	CURATIVO DE HIDROCOLÓIDE (20 X 20) - duoderm	UN	60,0000	54,8000	3.288,0000
Total do Fornecedor						3.288,0000

Fornecedor: CIRÚRGICA ONIX EIRELI - ME						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	2	AGUA OXIGENADA 10 VLS	L	130,0000	3,7200	483,6000
1	12	ALGODAO HIDROFILO 500 GRS	RL	500,0000	8,7000	4.350,0000
1	13	ALGODÃO ORTOPEDICO 10 CM.	UN	4.000,0000	0,3500	1.400,0000
1	14	ALGODÃO ORTOPEDICO 15 CM.	UN	6.000,0000	0,5600	3.360,0000
1	15	ALGODÃO ORTOPEDICO 20 CM.	UN	5.000,0000	0,7300	3.650,0000
1	19	ATADURA CREPE 13 FIOS 15 CM.	UN	8.000,0000	0,5800	4.640,0000
1	20	ATADURA CREPE 13 FIOS 20 CM.	UN	5.000,0000	0,7800	3.900,0000
1	26	BOBINA TUBULAR 08 X 100	RL	10,0000	31,3400	313,4000
1	27	BOBINA TUBULAR 10 X 100	RL	10,0000	39,0000	390,0000
1	29	BOBINA TUBULAR 25 X 100	RL	10,0000	98,0000	980,0000
1	30	BOBINA TUBULAR 30 X 100	RL	12,0000	108,9000	1.306,8000
1	32	CAMPO OPERATÓRIO 25X23	PCT	200,0000	26,8800	5.376,0000
1	54	COLETOR PERFURO CORTANTE 13 LTS	UN	800,0000	2,9500	2.360,0000
1	56	COMPRESSA DE GAZE ESTÉRIL 13 FIOS	PCT	50.000,0000	0,4200	21.000,0000
1	67	INFUSOR MULTIPLO 2 VIAS	UN	5.000,0000	0,5400	2.700,0000
1	71	EQUIPO MICRO GOTAS	UN	50,0000	1,0000	50,0000
1	74	ESPARADRAPO 10 X 4,5	UN	2.000,0000	5,5300	11.060,0000
1	94	FITA ADESIVA 16 X 50	UN	2.000,0000	1,8300	3.660,0000
1	96	FITA MICROPORE 50 X 10	RL	2.000,0000	3,2000	6.400,0000
1	97	FRALDA GERIÁTRICA EG	PCT	1.000,0000	7,4300	7.430,0000
1	112	LUVA ESTERIL N. 6,5	PR	1.500,0000	0,9300	1.395,0000
1	113	LUVA ESTERIL N. 7	PR	2.000,0000	0,9400	1.880,0000
1	114	LUVA ESTERIL N. 7,5	PR	2.000,0000	0,9200	1.840,0000
1	115	LUVA ESTERIL N. 8	PR	1.000,0000	0,9200	920,0000
1	116	LUVA ESTERIL N.8,5	PR	1.000,0000	0,9400	940,0000
1	117	LUVA PROCEDIMENTO MEDIA	CX	1.200,0000	13,4000	16.080,0000
1	118	LUVA PROCEDIMENTO PEQUENA	CX	1.600,0000	13,2500	21.200,0000
1	119	LUVA PROCEDIMENTO G	CX	300,0000	13,4000	4.020,0000
1	126	MASCARA DESCARTAVEL	PCT	300,0000	4,2000	1.260,0000
1	130	ÓLEO DERMOPROTETOR (A.G.E)	UN	1.200,0000	3,8400	4.608,0000
1	175	TOUCA DESCARTAVEL	PCT	100,0000	4,6100	461,0000
Total do Fornecedor						139.413,8000

Fornecedor: CIRURGICA UNIAO LTDA.						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	1	ABAIXADOR DE LINGUA	PCT	125,0000	3,0000	375,0000
1	3	AGULHA DESC. 13 X 4,5	UN	5.000,0000	0,0700	350,0000
1	4	AGULHA DESC. 20 X 5,5	UN	1.500,0000	0,0600	90,0000

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 42/2018 - Pregão - Normal

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAS HOSPITALARES CORRELATOS, PARA REPOSIÇÃO DO ESTOQUE DO ALMOXARIFADO DA FARMÁCIA DESTA FUNDAÇÃO

Expedição: 14/03/2018

Homologação: 10/04/2018

Situação: Concluída

1	5	AGULHA DESC. 25 X 07	UN	1.000,0000	0,0600	60,0000
1	6	AGULHA DESC. 30 X 7	UN	20.000,0000	0,0600	1.200,0000
1	7	AGULHA DESC. 30 X 8	UN	20.000,0000	0,0700	1.400,0000
1	8	AGULHA DESC. 40 X 12	UN	120.000,0000	0,0600	7.200,0000
1	16	ALMOTOLIA AMBAR 250ML	UN	100,0000	2,6200	262,0000
1	17	ALMOTOLIA TRANSPARENTE 250 ML.	UN	100,0000	3,1800	318,0000
1	18	ATADURA CREPE 13 FIOS 10 CM.	UN	8.000,0000	0,4400	3.520,0000
1	21	ATADURA GESSADA 10 CM	UN	1.600,0000	1,1400	1.824,0000
1	22	ATADURA GESSADA 15 CM	UN	1.600,0000	1,8000	2.880,0000
1	23	ATADURA GESSADA 20 CM	UN	1.000,0000	3,0000	3.000,0000
1	24	ATADURA GESSADA 06 CM.	UN	200,0000	1,3000	260,0000
1	25	AVENTAL DESCARTAVEL	UN	2.000,0000	1,3300	2.660,0000
1	33	CAMPO OPERATÓRIO 45X50	PCT	400,0000	78,5900	31.436,0000
1	38	CANULA GUEDEL N.01	UN	2,0000	3,9100	7,8200
1	39	CANULA GUEDEL N.02	UN	2,0000	3,9100	7,8200
1	40	CANULA GUEDEL N. 03	UN	2,0000	3,9100	7,8200
1	41	CANULA GUEDEL N. 04	UN	2,0000	3,9100	7,8200
1	42	CANULA GUEDEL N. 05	UN	2,0000	3,9100	7,8200
1	43	CATETER INTRAVENOSO 14G	UN	200,0000	0,7300	146,0000
1	44	CATETER INTRAVENOSO 16G	UN	200,0000	0,6000	120,0000
1	45	CATETER INTRAVENOSO 18G	UN	2.400,0000	0,6000	1.440,0000
1	46	CATETER INTRAVENOSO 20G	UN	5.000,0000	0,6000	3.000,0000
1	47	CATETER INTRAVENOSO 22G	UN	20.000,0000	0,6000	12.000,0000
1	48	CATETER INTRAVENOSO 24G	UN	6.000,0000	0,6500	3.900,0000
1	49	CATETER P/ OXIGÊNIO - TIPO ÓCULOS	UN	3.000,0000	0,7500	2.250,0000
1	50	CLAMP UMBILICAL	UN	100,0000	0,4600	46,0000
1	51	CLOREXIDINE 0,5% ALCOOLICO FRASCO 100 ML	UN	1.200,0000	2,2300	2.676,0000
1	52	CLOREXIDINE DEGERMANTE ALMOTOLIA 100ML	UN	1.500,0000	3,1500	4.725,0000
1	55	COLETOR URINA FECHADO	UN	1.000,0000	2,2400	2.240,0000
1	60	SCALP N. 21	UN	5.000,0000	0,1500	750,0000
1	61	SCALP N. 23	UN	3.600,0000	0,1500	540,0000
1	62	SCALP N. 25	UN	300,0000	0,1500	45,0000
1	63	SCALP N. 27	UN	300,0000	0,1500	45,0000
1	64	SCALP N. 19	UN	1.000,0000	0,1500	150,0000
1	69	ELETRODOS DESCARTAVEIS	UN	25.000,0000	0,3100	7.750,0000
1	70	EQUIPO MACRO GOTAS C/FLASH BALL	UN	35.000,0000	1,5600	54.600,0000
1	72	EQUIPO P/ NUTRIÇÃO ENTERAL	UN	800,0000	0,8300	664,0000
1	79	FIO CATGUT CROMADO 4-0 C/AG. 2,0CM	UN	288,0000	5,8000	1.670,4000
1	80	FIO CATGUT SIMPLES 3-0 C/AG. 2CM	UN	288,0000	4,2200	1.215,3600
1	81	FIO CATGUT CROMADO 1 C/AG. 5CM	UN	2.400,0000	4,6100	11.064,0000
1	82	FIO CATGUT CROMADO 0 C/AGULHA	UN	960,0000	4,3600	4.185,6000
1	83	FIO CATGUT CROMADO 1 C/AG. 3CM	UN	720,0000	4,8500	3.492,0000
1	85	FIO CATGUT SIMPLES 3-0 C/AG.3CM	UN	660,0000	4,6000	3.036,0000
1	89	FIO NYLON 2-0 C/AG. 2,5CM	UN	576,0000	2,4000	1.382,4000
1	92	FIO NYLON 5-0 C/AG. 2,5CM	UN	720,0000	2,3600	1.699,2000
1	95	FITA AUTOCLAVE	RL	150,0000	2,6500	397,5000

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 42/2018 - Pregão - Normal						
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAS HOSPITALARES CORRELATOS, PARA REPOSIÇÃO DO ESTOQUE DO ALMOXARIFADO DA FARMÁCIA DESTA FUNDAÇÃO						
Expedição: 14/03/2018		Homologação: 10/04/2018			Situação: Concluída	

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	98 FRALDA GERIATRICA M	PCT	150,0000	7,3500	1.102,5000
1	99 FRALDA GERIATRICA P	PCT	100,0000	11,5000	1.150,0000
1	100 GAZE TIPO QUEIJO	RL	12,0000	65,9000	790,8000
1	101 GEL P/ELETROCARDIOGRAMA	GL	10,0000	27,0000	270,0000
1	104 LAMINA BISTURI N. 11	UN	1.500,0000	0,2000	300,0000
1	105 LAMINA BISTURI N. 15	UN	1.000,0000	0,2000	200,0000
1	106 LAMINA BISTURI N. 21	UN	5.000,0000	0,2000	1.000,0000
1	107 LANCETAS	UN	30.000,0000	0,3700	11.100,0000
1	108 LENÇOL DESCARTÁVEL 50 X 50	RL	600,0000	4,8300	2.898,0000
1	111 LUVA PROCEDIMENTO VINIL P - S/TALCO	CX	2,0000	14,8700	29,7400
1	121 MALHA TUBULAR 04 CM.	RL	30,0000	5,8900	176,7000
1	122 MALHA TUBULAR 06 CM.	RL	40,0000	7,2000	288,0000
1	123 MALHA TUBULAR 08 CM.	RL	30,0000	8,4600	253,8000
1	124 MALHA TUBULAR 12 CM.	RL	30,0000	10,2800	308,4000
1	125 MASCARA BICO DE PATO	UN	350,0000	3,6300	1.270,5000
1	127 MICRO NEBULIZADOR COMPLETO - ADULTO	UN	200,0000	7,8500	1.570,0000
1	128 MICRO NEBULIZADOR COMPLETO - INFANTIL	UN	150,0000	7,8500	1.177,5000
1	132 SERINGA DESC. 01 ML	UN	5.000,0000	0,1600	800,0000
1	136 SERINGA DESC. 20 ML.	UN	15.000,0000	0,3800	5.700,0000
1	137 SERINGA DESC. 60 ML	UN	100,0000	2,2800	228,0000
1	138 SONDA ASP. TRAQUEAL N. 04	UN	150,0000	0,7800	117,0000
1	139 SONDA ASP. TRAQUEAL N. 10	UN	500,0000	0,8300	415,0000
1	140 SONDA ASP. TRAQUEAL N. 16	UN	300,0000	0,8800	264,0000
1	147 SONDA ENDOTRAQ. C/CUFF N. 7,5	UN	300,0000	4,9000	1.470,0000
1	148 SONDA ENDOTRAQ. C/CUFF N. 8	UN	60,0000	4,9000	294,0000
1	151 SONDA FOLLEY N. 12	UN	100,0000	2,8900	289,0000
1	152 SONDA FOLLEY N. 14	UN	400,0000	2,8900	1.156,0000
1	153 SONDA FOLLEY N. 16	UN	500,0000	2,8900	1.445,0000
1	154 SONDA FOLLEY N. 20	UN	120,0000	2,8900	346,8000
1	157 SONDA LEVINE N. 16	UN	200,0000	1,1000	220,0000
1	159 SONDA LEVINE N. 10	UN	200,0000	1,2600	252,0000
1	160 SONDA LEVINE N. 12	UN	100,0000	1,2200	122,0000
1	161 SONDA LEVINE N. 14	UN	200,0000	1,6900	338,0000
1	162 SONDA LEVINE N. 18	UN	200,0000	1,6700	334,0000
1	163 SONDA DUBOFF (alimentação enteral nº 08)	UN	30,0000	11,4000	342,0000
1	164 SONDA DUBBOFF (alimentação enteral nº 12)	UN	300,0000	11,4000	3.420,0000
1	168 SONDA URETRAL N. 10	UN	500,0000	0,5800	290,0000
1	169 SONDA URETRAL N. 12	UN	500,0000	0,6000	300,0000
1	170 SONDA URETRAL N. 14	UN	500,0000	0,6300	315,0000
1	172 SONDA URETRAL N. 06	UN	100,0000	0,6400	64,0000
1	173 SONDA URETRAL N. 08	UN	300,0000	0,5700	171,0000
Total do Fornecedor					224.682,3000

Fornecedor: MAX MEDICAL COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	53	COBERTURA MESA IMPERMEÁVEL ESTÉRIL 1,20 X 2,00	UN	1.000,0000	13,1600	13.160,0000

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 42/2018 - Pregão - Normal						
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAS HOSPITALARES CORRELATOS, PARA REPOSIÇÃO DO ESTOQUE DO ALMOXARIFADO DA FARMÁCIA DESTA FUNDAÇÃO						
Expedição: 14/03/2018		Homologação: 10/04/2018			Situação: Concluída	

1	58	DETERGENTE ENZIMÁTICO	GL	10,0000	226,2400	2.262,4000
1	75	ESPONJA HEMOSTÁTICA	UN	30,0000	109,3200	3.279,6000
1	76	FAIXA SMARCH 10CM X 2M	RL	15,0000	18,0200	270,3000
1	77	FAIXA SMARCH 15CM X 2M	RL	15,0000	25,7300	385,9500
1	78	FAIXA SMARCH 20CM X 2M	RL	15,0000	42,5400	638,1000
1	86	FIO VICRYL 0 C/AG. 3,6CM	UN	720,0000	9,7600	7.027,2000
1	87	FIO VICRYL 1 C/AG. 3,6CM	UN	864,0000	9,8500	8.510,4000
1	88	FIO VICRYL 2-0 C/AG. 3,6CM	UN	240,0000	9,9700	2.392,8000
1	90	FIO NYLON 3-0 C/AG. 2,5CM	UN	2.400,0000	1,7800	4.272,0000
1	91	FIO NYLON 4-0 C/AG. 2,5CM	UN	3.000,0000	1,9800	5.940,0000
1	93	FIO NYLON 6-0 C/AGULHA (CIRURGIA PLÁSTICA)	UN	720,0000	2,3800	1.713,6000
Total do Fornecedor						49.852,3500

Fornecedor: SISPACK MEDICAL LTDA						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	28	BOBINA TUBULAR 15 X 100	RL	5,0000	68,0000	340,0000
1	31	BOWIE DICK (folhas para teste)	FLS	400,0000	15,0000	6.000,0000
1	102	INDICADOR BIOLÓGICO VAPOR 3H 132° CX/50	CX	15,0000	1.000,0000	15.000,0000
Total do Fornecedor						21.340,0000

Total Geral						438.576,4500
--------------------	--	--	--	--	--	--------------